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2/024-17 AG Brückner

Status Änderungen Datum Name

Gezeichnet

Kontrolliert

Norm

Datum Name
24.04.2017 Martin Nowak

Universität Bremen - FB 2

Postfach 33 04 40

28334 Bremen

Tel.:   0421 / 218 62840

Fax :  0421 / 218 62844 

Maßstab : 1 : 1 Menge: 4
 Rohteil : 4kant 25x25x2 Mat.: Alu

Universität Bremen
Mechanik NW2

                                    
4kanr-Rohr / Querrohr

Bienenwaage

20

162.5

287.5

430

450

6.4

137.5

312.5

6.4

25

2
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2 
A2

2/024-17 AG Brückner

Status Änderungen Datum Name

Gezeichnet

Kontrolliert

Norm

Datum Name
24.04.2017 Martin Nowak

Universität Bremen - FB 2

Postfach 33 04 40

28334 Bremen

Tel.:   0421 / 218 62840

Fax :  0421 / 218 62844 

Maßstab : 1 : 1 Menge: 4
 Rohteil : 4kant 25x25x2 Mat.: Alu

Universität Bremen
Mechanik NW2

                                    
4kant-Rohr / Längsrohr

Bienenwaage

12.5

277

357

437.5

450

6.4

6.4

37.5

412.5

2

25



3 
A4

2/024-17 AG Brückner

Status Änderungen Datum Name

Gezeichnet

Kontrolliert

Norm

Datum Name
24.04.2017 Martin Nowak

Universität Bremen - FB 2

Postfach 33 04 40

28334 Bremen

Tel.:   0421 / 218 62840

Fax :  0421 / 218 62844 

Maßstab : 1 : 1 Menge: 8
 Rohteil : 4kant 25x25x2 Mat.: Alu

Universität Bremen
Mechanik NW2

                                    
4kant-Rohr / Eckverbinder

Bienenwaage

37
.5

50

6.4
12

.5

6.4

2

25



A-A ( 1 )
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4 
A3

2/024-17 AG Brückner

Status Änderungen Datum Name

Gezeichnet

Kontrolliert

Norm

Datum Name
24.04.2017 Martin Nowak

Universität Bremen - FB 2

Postfach 33 04 40

28334 Bremen

Tel.:   0421 / 218 62840

Fax :  0421 / 218 62844 

Maßstab : 1 : 1 Menge: 2
 Rohteil : Bl 10 Mat.: Alu

Universität Bremen
Mechanik NW2

                                    
Alu-Platte für Wägezelle

Bienenwaage


6.

4


6.
4

1012.5

67.5

75

82.5

137.5

150

10

74

83
.5

90 93

10
0



B ( 0,80 : 1 )

C ( 0,80 : 1 )

TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

QuerhauptVK-Rohr / Längsrohr41

QuerhauptVK-Rohr / Querrohr42

QuerhauptVK-Rohr / Eckverbinder83

QuerhauptAlu-Platte / Wägezelle24

SechskantmutterDIN 985 - M6325

UnterlegscheibeDIN 9021 - 6,4646

SechskantschraubeDIN 931-1 - M6 x 60247

SechskantschraubeDIN 931-1 - M6 x 4588

UnterlegscheibeDIN 125 - A 6,489

ZylinderkopfschraubeDIN 912 - M6 x 25810

QuerhauptNorm Bosche-Wägezelle H30A111
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5 
A1

2/024-17 AG Brückner

Status Änderungen Datum Name

Gezeichnet

Kontrolliert

Norm

Datum Name
24.04.2017 Martin Nowak

Universität Bremen - FB 2

Postfach 33 04 40

28334 Bremen

Tel.:   0421 / 218 62840

Fax :  0421 / 218 62844 

Maßstab : 

xxx
Menge: 1

 Rohteil :

xxx
Mat.:

xxx

Universität Bremen
Mechanik NW2

                                    
Zusammenbau

Bienenwaage

25

450

45
0

160

2

1

7

7

65

3

2

1

4

4

10

9

11

8
8

2

2

3

4
4


